概要 『5498JB』
『5498JB』は内部に搭載した近接センサの接続に
とても有効な端子箱です。4 つあるφ19mm 大の NPT
ねじ加工の導線取出し口から簡単に結線することが
できます。取出し口ではないその他 3 つ取出し口か
らの浸水等を防ぐため、ねじ加工のプラグも用意さ
れています。
低圧貫通接続は回転機械や往復振動する装置に取付

www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com
Doc# 1757816-JAPANESE • 5498JB • November 2023- Rev A  • Page 3 of 4
型式構成表
『密閉ワッシャ 91201-AAA』
  写真 AAA ねじ 内径 外径 厚さ
012 3/8”or M10 φ9.8mm φ13.7mm 0.15 ～ 2.2mm
013 1/2” φ12.9mm φ13.7mm 2.1 ～ 2.4mm
007 M14 φ13.7mm φ22.4mm 1.1 ～ 1.4mm
『5498JB-AAA』
『AAA』 『5495-AAA』 附属
001 --- 送りねじ, 3/4”NPT ねじ
002 --- 附属無し
003 001
3/4”NPT ねじ, 3/8”-24 UNF ねじ,『密閉ワッシャ 91201-012』
004 002
3/4”NPT ねじ, M10x1.0ねじ,  『密閉ワッシャ 91201-012』
005 005
1/2”NPT ねじ, 3/8”-24 UNF ねじ,『密閉ワッシャ 91201-012』
006 006
1/2”NPT ねじ, M10x1.0 ねじ,  『密閉ワッシャ 91201-012』
007 007
3/4”NPT ねじ, 1/2”-20 UNF ねじ,『密閉ワッシャ 91201-013』
008 008
3/4”NPT ねじ, M14x1.5 ねじ,  『密閉ワッシャ 91201-007』
www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com
Doc# 1757816-JAPANESE • 5498JB • November 2023- Rev A  • Page 4 of 4
Trademarks used herein are the property of their respective owners.
Data and specifications subject to change without notice.
© 2023 Metrix Instrument Co., L.P.
Note: Metrix is continuously improving our products.
Please refer to our website to download the latest